cti; n. dispositi erāt an; crucē: et iō fidē dicit hic esse cām signoz. Un subdit: Amē q;ppe oi. vo. Si ha. si. sic gra. syna. oi. mon. huic trā. hic et trāsbibit. HIE. Putāt aliq; fidē grano synapis cōpatā puā dici: cū apls dicat: Et si habucro tātā fidē vt montes trāsse rā. magna ē g; fides q; grano synapis opat. GRE. r. moza. Et anū q;ppe synapis nisi terat neq;: virtul ei; agnoscat: sic si viz scū tritura psecutionis oppri mat: mor in fernozē virtutis vtiē q;qd i illo antea despicabile infirmūq; videbat. ORI. Vel iō ois fides grano synapis cōpat: qñ contēniē qdē fides ab hoib;: et modicū aliqd et vile appet. Lū vō psecu tū fuerit hmōi semē bonā aiām q;si terrā: fit arbor magna. Sic aut magna ē p;dicta lunatici infirmitas et fortis ad curādū inter oīa mala vt mōti assilctur: nec expellat: nisi p oēm fidē ei; q; passioēs hmōi sa nare voluerit. CHRY. Un et de trāslatiōe mōtiū mētiōē facit. Et vltra pcedit dicēs: Et nihil ipof. erit vobis. RABA. Sic enī fides mētē nram ca pacē donit celestib; facit: vt q;ciq; volum;: facillime a fideli dño impetrare possim. CHRY. Si aut oi xerisybi apli mōtes trāstulerint: Ill; dicā: q; mul ta maiora fecerūt mortuos plūmos suscitātes. Dicūt aut p; apls scī qdā aplis miores: mōtes necitate iminēte trāstulisse. Si ā: aploz tpe mōtes nō se trāf lati: hoc nō fuit q; nō potuerūt: s; q; noluerūt: vtili tate nō iminēte. Nec dñs dixit q; h; eēt facturi: s; q; h; facē possent. pbabiliter nō factū ē: s; scriptū nō est. neq; enī oīa miracū q; fecerūt scripta sūt. HIE. Vel montis trāslatio non ei; significat quē oculis carnis aspiciū: s; illi; q; a dño trāslat; fuerat ex lu natico: q; p; pphetā corūge d;f oēm terrā. GLO. Ut sit sēl;. Dicit mōti huic. i. supbo diabolo: Trāst bic. i. obfesso corpe. in altū mar. i. in pfundū inferni: Et trāsbibit et nihil ipossibile erit vobis. i. nlla icōmo ditas isanabit. AVG. de q. euā. Ut aliē: Ne disci puli i miracul; faciēdis extollerēt i supbiā: amoniti sūt pot; p hūilitatē fidei q;si p synapā gnū elationē tēnā q; mōtis noie significata ē curare trāssere.

RABA. Dū āt docet apls quō demō debeat expelli: oēs instituit ad vitā: vt. s. nouerim; gūioza q;q; v; imūdoz spiritū v; hoim tētāmā ieiuniis et o;ro nib; eē superāda: et illud deū quoq; h; remedio sin gulari posse placari. vñ subdit: Doc āt ge. nō eij. nisi p oza. et ieiuniū. CHRY. Qd dicit nō solū de genē lunaticoz: sed et vniuerso genē demonū. Ieiuniū. n. mltā sapiāz ipōit: et hoiez q;si āgelū de celo stituit: et icorpozeas ptātes ipugnat. S; et ofone op; ē: q;si pncipaliozi. Qui. n. orat vt oportet: et ieiunat: n; mltū indiget: et ita nō fit auar;: s; ad elemosynā pmp; ē. Qui etiā ieiunat: leuis ē et vigilāt orat: et occupat; as puitiosas extinguit: et ppiū deū facit: et aiām su perbā hūiliat. Qui g; orat cū ieiunio: duplices habz alas: etiā ipis vētis leuiorē. Neq; enī oscitat et tor pet ozās: qd et multi patiunt;: s; ē igne vehementior et terra fixior: ideoq; talis maxime demonijs aduer saf. nihil enī est hoie deceter ozāte potēt;. Si āt infirmū est tibi corp; ad otinue ieiunādū: nō tñ ad orandū. Et si ieiunare nō potes: potes tamē non la scuire. nō pñū aut ē h;: neq; multū a ieiunio distās. ORI. Si g; aliqñ oportuerit nos circa curationēz tale aliqd patientiū pmanere: nō adiurem; neq; in